b¡enes estatales del año 2024, verifcándose en el resultado Ia diferencia entre los valores del ptit y etdevengado, 

"n 
oono",apuede alrcciar-que la l\4unicipalidad oistrital de Cerro colorado, se encuentra en una situación en ia que ha iejaio de ejecutar

S/40,908,039 (Cuarenta millones novecientos ocho mil treinta y nueve soles).

Vf. POSIBLE SANCION A LA PRESUNTA FALTA IMPUTADA:

Las sanc¡ones a imponerse en consecue¡cia de determinar la responsabilidad administrativa en el curso del procedjmiento
disciplinario. se encuenkan previstas en la Ley Nro.30057 - Ley del

[...]

momento de ocurrido los hechos, al haber incurr¡do presuntamente en la falta de carácter disciplinaria tip¡ficada en el literal d) del
artículo 85" de la Ley N" 30057 "Ley del Servicio Civil'; a qu¡en le corresponderia la sanc¡ón de SUSPENSTóN SIN GOCE DE
REI\¡UNEMCIONES ENTRE UNO (01)A TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS.

ARTICULo SEGUNDo. - oToRGAR a cada uno de los servidores RENE MARIO RAMOS GONZALES y RONALD NESTOR
JIHUALLANCA AQUENTA, el plazo de cinco (05) dias hábi¡es contados a partir del dia s¡gu¡ente de sú notificación, para la
presentación de sus descargos por escr¡to en ejercicio de su derecho de defensa.